
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
BURMISTRZA KŁODAWY 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz.1270 ze zmianami), art 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1586), § 12 pkt. 2 oraz § 12 ust. 2  uchwały Nr  LXXXV/589/2023 Rady Miejskiej  w Kłodawie z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXV/589/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 21 grudnia 2023 roku, 
zmienionej: - Zarządzeniem Nr 4/2024 z dnia 19 stycznia 2024 r., - Zarządzeniem Nr 10/2024 z dnia 
31 stycznia 2024 r., - Zarządzeniem Nr 12/2024 z dnia 14 lutego 2024 r., - Zarządzeniem Nr 16/2024 z dnia 
29 lutego 2024 r., - Zarządzeniem Nr 20/2024 z dnia 11 marca 2024 r., - Zarządzeniem Nr 25/2024 z dnia 
22 marca 2024 r.,  ., - Zarządzeniem Nr 31/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r. oraz  - Uchwałą LXXXVI/600/2024 
Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 stycznia 2024 r., -Uchwałą LXXXVII/608/2024 Rady Miejskiej 
w Kłodawie z dnia 29 lutego 2024 r., -Uchwałą LXXXVIII/613/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
21 marca 2024 r.  dokonuje się zmian: 

1. W uchwale budżetowej na 2024 r. zwiększa się dochody  budżetu ogółem o kwotę 67 000,00 zł do kwoty 
92 867 748,10 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 67 000,00 zł do kwoty 68 045 734,18  zł. 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W uchwale budżetowej na 2024 r. zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 67 000,00 zł do kwoty 
103 892 947,18 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 67 000,00 zł do kwoty 64 842 297,18  zł. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Kłodawy 
 

Piotr Michalak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D84E982-5504-41F1-9B01-2C37ACE0E574. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2024 Burmistrza Kłodawy z dnia 05.04.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 67 781,00 67 000,00 134 781,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

67 781,00 67 000,00 134 781,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 781,00 67 000,00 134 781,00

Razem: 67 781,00 67 000,00 134 781,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D84E982-5504-41F1-9B01-2C37ACE0E574. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2024 Burmistrza Kłodawy z dnia 05.04.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 12 000,00 67 000,00 79 000,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

12 000,00 67 000,00 79 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 67 000,00 79 000,00

Razem: 12 000,00 67 000,00 79 000,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D84E982-5504-41F1-9B01-2C37ACE0E574. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 BURMISTRZA KŁODAWY z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


